
KuPNí  sMLoUVA
č . 16í 8l2o22

Uzavřená dle $2079 a následují cí ch dle zákona ć ' 8912012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění
pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,OZ), na základě rámcové  dohody MV-151319-48Nz-202o

(dále také  smlouva)

Ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku byla uzavřenamezi smluvní mi stranami kupní  smlouva
tohoto znění :

1. Kupují cí

název'.

sí dlo:

IC:

DIC:

zastoupený:

bankovní  spojení

č í slo ú č tu:

kontaktní  osoba:

tel., e-mail:

lnstitut pro veřejnou správu Praha

Baarova 102612,140 00 Praha 4 - Michle

708 90 293

c270890293

(dále jen ,,kupují cí ")

2. Pľ odávají cí

název'. KoDEX Hořovice,s.r.o'

sí dlo:  FÜgnerova 1412,268 01 Hořovice

lČ :  25134108

DIC: C225134108

zastoupený:
bankovní spo
č í slo ú č tu: 
kontaktní osoba

telefon: 311

e-mail:  
zapsán v obchodní m rejstří ku, vedené m MS v Praze, oddí l C, vloŽka 52527

(dále jen prodávají cí ")



!.

Úvodní  ustanovenĺ

Tato kupní  smlouva (dále jen ,,smlouva") byla smluvní mi stranami uzavřena na
základě rámcové  dohody na dodávky kancelářských potřeb 2021 a 2022 ć. j . MV-
15131948Nz-2020 uzavřené  dne 7.5.2021 (dále jen ,,rámcová dohoda")'

il.

Předmět smlouvy

1' Předmětem té to smlouvy kveřejné  zakázce s názvem ,,Dodávka kancelářských
potřeb dle RD- 2021 _ 2.'' je dodávka kancelářských potřeb (dále jen ,,zbož i")
v mnoŽství  a specifikaci dle Pří lohy Kupní  smlouvy č ' 161 812022 (dále jen ,,pří loha
smlouvy") a v souladu s Pří lohou ć,' 2 rámcové  dohody. Prodávají ci se zavazuje
zbož í  dodat kupuj í cí m u.

2. Kupují cí  sezavazĄezboŽí  převzí t azaplatit sjednanou cenu podle č l. lll. smlouvy.

n!.

Kupní  cena

1. Cena je stanovena ve výš i 44 976,20 Kč  bez DPH
DPH 21 %  9 445,00 Kč

CELKEM 54 421,20 Kć, s DPH

Slovy: padesátč tyřit isí ceč tyřistadvacetjedna korun č eských dvacet halé řů

Kupní  cena je stanovena na základě nabí dky prodávají cí ho, podané  v souladu s č l. 9
rámcové  dohody.

2. Nabí dnuté  jednotkové  ceny uvedené  v pří loze smlouvy jsou povaŽovány za ceny
nejvýš e pří pustné  a nepřekroč itelné . Nabí dková cena zahrnuje veš keré  náklady
nezbytné  k realizacidodávky, vč etně nákladů  na dopravu.

3. Tyto ceny mohou byt změněny pouze, na zák| adě právní ch předpĺ sů , a to při

změnách daňových sazeb (DPH).

lv.

Doba a mí sto plnění

l. Prodávají cí  a kupují cĺ  se dohodli, Že zbož í  bude dodáno nejpozději do 30
kalendářní ch dnŮ ode dne uveřejnění smlouvy_v registru smluv.

2. Mí sto plnění /  dodání :
Baarova 102612,140 00 Praha 4 - Michle

V.

Vš eobecné  dodací  podmí nky

1' Dodávka zbož í  bude povaŽována za uskuteč něnou její m převzetí m kupují cí m
a podpisem dodací ho listu zástupci obou smluvní ch stran. Jedno vyhotovení
dodací ho listu zů stane kupují cí mu a druhé  vyhotovení  bude předáno
prodávají cí mu.

SÍ ránka Ż z 5



2' Kupují cí  nabývá vlastnické  právo k dodané muzboŽijeho převzetí m a je oprávněn
zbož í  pouŽí vat' Přechod nebezpeč í  š kody nazbož í  se ří dí  ustanovení mi $ 2121 a
násl. oZ.

u.
Dodací  podmí nky

1. Prodávají cí  se zavazuje, Že zboŽí  dle té to smlouvy zabezpeč í  proti poš kození  pro
přepravu způ sobem, ktený je obvyklý pro takové  zboŽí  v obchodní m styku. ostatní
podmí nky vztahují cí  se k dodáni zboŽí  jsou uvedeny v rámcové  dohodě.

ut.
Platební  podmí nky

't . Platby se budou uskuteč ňovat v Kč  na základě faktury - daňové ho dokladu.
Faktura - daňový doklad musí  obsahovat

- veš keré  ú daje a náleŽitosti v souladu s platnýmĺ  právní mi předpisy

- č í slo té to smlouvy 161812022

- č í slo rámcové  dohody MV-151319-48Nz-202o

2' ProdávĄí cí  uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v Kč  s DPH i bez DPH, s
uvedení m sazby DPH a její m vyč í slení m.

3' Prodávají cí  na faktuře uvede jednotkové  ceny V Kč , bez DPH a s DPH s uvedení m
sazby DPH a její m vyč í slení m.

4. Faktury jsou splatné  do 30 kalendářní ch dnů  ode dne jejich prokazatelné ho
doruč ení  kupují cí mu.

5. Faktura je povaŽována za proplacenou okamŽikem odepsání  pří sluš né  č ástky z
ú č tu kupují cí ho ve prospěch ú č tu prodávají cí ho.

6. ostatní  podmí nky vztahují cí  se k platbám za dodané  zbož í  jsou uvedeny
v rámcové  dohodě.

vilt.

Vady

1. Prodávají cí  je povinen dodat zboŽí  v mnoŽství , druhu a jakosti dle pří lohy kupní
smlouvy a dodż ení  obchodní ch podmí nek sjednaných v té to smlouvě a
v rámcové  dohodě. Kupují cí  je povĺ nen dodané  zboŽí  převzí t a zaplatit kupní
cenu.

2. Poruš Ĺli prodávají cí  povinnosti stanovené  v bodu '1 tohoto č lánku, jedná se o
vady plnění . Kupují cí je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjiš tění .

3. ZjistĹlĺ  kupují cí  vady týkají cí  se jakosti dodané ho zboŽí  j iŽ při dodání , je oprávněn
odmí tnout jejich převzetí  a od smlouvy odstoupit. odstoupení  od smlouvy kupují cí
bezodkladně pí semně oznámí  prodávaj í cí m u.

4' Vady, které  kupují cí  zjistí  až  po převzetí  dodávky, je prodávají cí  povinen odstranit
nejpozději do 7 kalendářní ch dnů  od doruč ení  reklamace. Prodávají cí  odstraní
vady bezú platně dodání m náhradní ho plnění  v mnoŽství , druhu a jakosti dle
smlouvy. obdobně postupuje prodávají cí  i v pří padě, nevyuŽije-li kupují cí  své ho
práva na odstoupení  od smlouvy podle bodu 3 tohoto č lánku.

Stránka 3 z 5



lx.
Smluvní  pokuta aú roky zprodlení

1. Vš echny podmí nky smluvní ch pokut a ú roky z prodlení  jsou uvedeny vrámcové
dohodě.

x.
odstoupení  od smlouvy

1' odstoupení  od smlouvy se ří dí  ustanovení mi $ 2001 a násl' oZ'

2. Smluvní  strany pokládají  za podstatné  poruš ení  smlouvy prodlení  prodávají cí ho
se splnění m předmětu smlouvy ve sjednané m termí nu dle č l. lV. té to smlouvy
nebo nedodání  zbož í  v poŽadované  kvalitě a mnoŽství  dle té to smlouvy.

3. Kupují cí  je oprávněn odstoupit od smlouvy' po nabytí  právní  moci rozhodnutí
insolvenč ní ho soudu, j í mž  se osvěděuje ú padek nebo hrozí ci ú padek
prodávají cí ho dle zákona č ,. 18212006 Sb., o ú padku a způ sobech jeho řeš ení
(insolvenč ní  zákon), ve znění  pozdějš í ch předpisů .

xl.

Řeš ení  sporů

1. Veš keré  spory mezĺ  smluvní mi stranami budou řeš eny nejprve smí rně.

2' Nebude-li smí rné ho řeš ení  dosaŽeno, budou spory řeš eny v soudní m ří zení  před

obecnými soudy Ceské  republiky.

xil.
odpovědnost za š kody

1' Prodávají cí  odpoví dá za š kodu zpŮsobenou vadným plnění m té to smlouvy
v rozsahu stanovené m č eským právní m řádem, zĄmé na pak zákonem č ,.89l2o12
Sb., obč anský zákoní k'

xilt.

Závěreć,ná ustanovení

1' Tato smlouva se ří dí  rámcovou dohodou na dodávky kancelářských potřeb č .j.

MV-151319-48Nz-2020 a právní m řádem Ceské  republiky, zejmé na pří sluš nými
ustanovení mi zákona ć,. 89ĺ 2012 sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch
předpisů

2. Smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami,
ú č innosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smlouva mů Že být měněna nebo doplňována jen pí semnými, oč í slovanými
dodatky odsouhlasenými smluvní mi stranami, které  se stanou nedí lnou souč ástí
té to smlouvy.

4. obě smluvní  strany prohlaš ují , Že tato smlouva nebyla uzavřena v tí sni, ani za
jednostranně nevýhodných podmí nek a na dů kaz toho připojují  své  elektronické
podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické  podobě'

Stránka 4 z 5



xtv.

Pří lohy

Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy je Pří loha Kupní  smlouvy č . 161812022
Specifikace a rozpis cen zbož í ".

Stránka 5 z 5


